uchyliło w całości Regulamin Walnego Zgromadzenia przyjęty Uchwałą numer 20 z dnia 29 czerwca

2013r. Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia w sprawie zmiany Regulaminu Walnego Zgromadzenia i

nadało mu nowe brzmienie. Uchwała weszła w życie z dniem jej podjęcia. Regulamin Walnego

Zgromadzenia dostępny jest na korporacyjnej stronie internetowej Spółki
 www.sfinks.pl

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Sfinks Polska
w roku obrotowym 2019 r.  61

10.4.2. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji

Poniżej zaprezentowano strukturę akcjonariatu Spółki w okresie sprawozdawczym na dzień

sporządzenia niniejszego sprawozdania, na dzień 31 grudnia 2019 r. oraz na dzień publikacji

poprzedniego sprawozdania rocznego w dn. 26 kwietnia 2019 r.

Tab. Struktura akcjonariatu.

Akcjonariusz
Stan na dzień sporządzenia
niniejszego sprawozdania

Stan na dzień

31 grudnia 2019 r.

Liczba posiadanych akcji na dzień
publikacji poprzedniego sprawozdania

rocznego

Liczba akcji
/głosów

Udział w
kapitale/
głosach
(w %)

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale

/
głosach
(w %)

Liczba
akcji/głosów

Udział w kapitale/
głosach (w %)

Sylwester
 Cacek 1

5 561 690 17,27 5 561 690 17,27 5 561 690 17,88

Robert Dziubłowski 2 1 680 432 5,22 1 680 432 5,22 1 680 432 5,40

AnMar Development Sp.
Z o. o. 3 Nd nd nd nd 1 565 737 5,03

Quercus TFI S.A.4 1 628 328 5,06 1 628 328 5,06 1 628 328 5,24

Mariola Krawiec-
Rzeszotek 5 1 796 146 5,57 1 796 146 5,57 Nd Nd

Pozostali akcjonariusze 21 532 916 66,88 21 532 916 66,88 20 663 325 66,45

RAZEM 32 199 512 100,00 32 199 512 100,00 31 099 512 100,00
1 W dniu 6 czerwca 2018 r. Spółka otrzymała od Pana Sylwestra Cacka, powiadomienie sporządzone na podstawie art. 19 Rozporządzenia

MAR dotyczące objęcia w dniu 5 czerwca 2018 r. 433 332 akcji serii M w związku z zamianą warrantów subskrypcyjnych w ramach programu
motywacyjnego.

2 Robert Dziubłowski łącznie z Top Consulting.  (Spółka zwraca uwagę, że  w dniu 10 sierpnia 2017 r. otrzymała Informację o transakcji uzyskaną

w trybie art. 19 MAR dotyczącą nabycia 180 000 szt. akcji Sfinks Polska S.A. w dniu 9 sierpnia 2017; w dniu 21 lutego 2019 r. otrzymała od

akcjonariusza zawiadomienie o transakcji uzyskane w trybie art. 19 MAR dotyczące  zbycia 653 031 szt. akcji Sfinks Polska S.A. w dniu 20 lutego